Karta danych /5 Hoffmann Group

Garant crio e

Obudowy otwarte, z potka petna, wysokosé: 600 mm

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 927400 600
GTIN 4062406109653
Klasa artykutu 9GG
Opis

Wykonanie:

Otwarta obudowa 16G o stabilnej konstrukcji stalowej, z blachg denng i p6tka na catej
gtebokosci.

Pasujedo:

Stoty warsztatowe Ready-to-go

Umieszczenie:

liczba potek o regulowanej wysokosci: 1

Powtoka lakiernicza:

Korpus — szary jasny RAL 7035, lakier proszkowy. Ocynkowana blacha denna i pétka.
Wybér koloréw: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
wysokos¢: 600 mm

szeroko$¢: 400 mm

gtebokos¢: 650 mm

szerokos$¢ uzytkowa: 350 mm

masa: 17,9 kg

Opis techniczny

masa 17,9 kg
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gtebokos¢
wysokos¢
szerokosc¢ uzytkowa
szerokos$¢

Grubos¢ materiatu

Regulacja wysokosci co

Wybor kolorow

Rodzaj produktu

650 mm
600 mm
350 mm
400 mm
1 mm
25 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Otwarta podstawa
stotu warsztatowego

Akcesoria

Haki do zawieszania potek stotéw warsztatowych Typ 12
Pétka wysuwana Typ 1

Pétka stata, ocynkowana Typ 1

927094 12
9275101
9275151
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